
                        Srdečně Vás zveme na seniorskou golfovou soutěž na 9 kol

                 REGION SENIOR TOUR SLEZSKO 2018
                                                                X. ročník

Datum a hřiště: 09. 04. 2018 Lipiny
30. 04. 2018 Šilheřovice
01. 05. 2018 Čeladná
04. 06. 2017 Rožnov pod Radh.
09. 07. 2018 Ropice 
10. 07. 2018 Częstochowa 
23. 07. 2018 Čeladná - součastně Mist.Moravy a Slezska
24. 07. 2018 Čeladná - součastně Mist.Moravy a Slezska
30. 07. 2018 Kravaře
10. 09. 2018 Šilheřovice – finále 

Druh soutěže: OPEN  soutěž, která  se hraje na 9 kol. Výsledky 2denního MMaS se 
počítají jako jedno kolo.
Do celkového pořadí se počítá 6 nejlepších výsledků.
Jednotlivá kola se hrají ve všech kategoriích na 1x18 jamek.
Hodnocení jednotlivců je prováděno bodovým systémem z výsledků.

Kategorie: A senioři, mastersenioři 0-54,0 na rány brutto
B seniorky, masterseniorky 0-54,0 na rány brutto
C senioři, mastersenioři 0-54,0 stableford
D seniorky, masterseniorky 0-54,0 stableford
E mastersenioři 0-54,0 na rány brutto
F masterseniorky 0-54,0 na rány brutto
G mastersenioři 0-54,0 stableford
H masterseniorky 0-54,0 stableford 

Podmínky účasti: OPEN soutěž pro seniory,seniorky. 
Seniorský věk dosažený v roce 2018, muži i ženy 50 let a více.

Kategorie master senior,seniorka- 
věk dosažený v roce 2018 muži i ženy 65 let a více.

Uhrazený hrací poplatek na nedomovském hříšti a vkladu nejpozději 30 
min. před osobním startovním časem.

Přihlášky: www.cgf.cz, nebo e-mail: seiler.jiri@seznam.cz
Nejpozději 2dny před soutěží do 12.00hod. Celkový počet startujících 
stanoví ředitel soutěže s provozovatelem hříště. Vpřípadě překročení 
počtu startujících se použije metoda LIFO ( Last In-First Out) 
Startovní listina bude vyvěšena na serveru www.čgf.cz nejpozději den 
před zahájením kola do 14,00 hod.

Hrací poplatek: Bude stanoven v propozicích jednotlivých turnajů.

Vklad: do 250,- Kč/kolo- platba v hotovosti



Ceny: Ceny za vítězství v jednotlivých kolech se zpravidla neudělují. Na závěr 
celé Slezské tour bude slavnostní vyhlášení vítězů v kategoriích podle 
rozpisu soutěží a uděleny ceny.

Soutěžní výbor: Jiří Seiler, Marek Gaik, Jaroslav Trhlík a hl.rozhodčí turnaje

Výsledky: Výsledky jednotlivých kol nebudou samostatně vyhlašovány, budou však
uvedeny na serveru ČGF a po převedení na body dle tabulky, uvedené v
závěru, bude průběžné pořadí soutěže uvedené na stránkách 
www.slezskatour.cz a ČSGA. Konečné výsledky budou vyhlášeny po 
posledním turnaji v Šilheřovicích 10.9.2018.

Technická ustanovení:
1. Soutěž se hraje podle pravidel golfu, soutěžního řádu ČGF,místních pravidel jednotlivých   
    hřišť a propozic Region Senior tour Slezsko 2018.
2. Nasazení hráčů do jednotlivých kol bude stanoveno dle aktuálního HCP. Hráči a  hráčky    
    startují společně.
3. Hraje se na úpravu HCP.
4. Muži hrají ze žlutých, ženy z červených odpališť.
5.Startovní listina bude k dispozici den před turnajem od 14 hod. na serveru www.cgf.cz
.6.O umístění ve hře na rány brutto v jednotlivém kole rozhoduje nižší počet ran. O lepším   
    umístění na dalších místech rozhoduje výsledek na posledních 9, 6, 3 a 1 jamce.
7.O umístění ve hře stableford rozhoduje celkový vyšší počet stablefordových bodů podle 
   vyhodnocení turnaje na serveru ČGF. Při shodném celkovém počtu stablefordových bodů   
   rozhoduje výsledek na posledních 9, 6, 3, a 1 jamce.
8.Pro průběžné a celkové pořadí soutěže se převedou výsledky jednotlivých kol na body – viz 
   Bodové hodnocení turnaje.
9.O celkovém pořadí hráčů v jednotlivých kategoriích rozhoduje součet bodů ze 7 nejlepších 
   výsledků.
10.Při rovnosti bodů v celkovém pořadí rozhoduje o pořadí výsledek posledního kola, nebo   
    dalších kol zpětně společně hraných.
11.Případné námitky a protesty řeší soutěžní výbor ihned po skončení každého kola. Na  
     pozdější protesty nebude brán zřetel.
12. Při turnajích Region Senior Tour Slezsko 2018 se povoluje použití přístrojů, které slouží k
     měření  vzdálenosti ve smyslu poznámky pravidla 14-3 Pravidel golfu.
13. Použití vozíku k přepravě hráče/hráčky po hřišti během kola může v případě potřeby   
    povolit ředitel turnaje nebo soutěžní výbor. Hráčům/hráčkám v kategorii Master senior se  
    povoluje použití vozíku bez schválení ředitelem turnaje.

Bodové hodnocení soutěže

Bodové hodnocení každého kola na rány brutto i stablefordu je stanoveno pevnými body pro 
každé jednotlivé pořadí ve výsledkové listině. 

Způsob bodového hodnocení jednotlivého kola:

http://www.slezskatour.cz/


MUŽI

1.     200 16.    118 31.      79 46.      49 61.    30
2.     180 17.    115 32.      77 47.      47 62.    29
3.     170 18.    112 33.      75 48.      45 63.    28
4.     162 19.    109 34.      73 49.      43 64.    27
5.     156 20.    106 35.      71 50.      41 65.    26
6.     152 21.    103 36.      69 51.      40 66.    25
7.     148 22.    100 37.      67 52.      39 67.    24
8.     144 23.      97 38.      65 53.      38 68.    23
9.     140 24.      94 39.      63 54.      37 69.    22
10.     136 25.      91 40.      61 55.      36 70.    21
11.     133 26.      89 41.      59 56.      35 další -    1
12.     130 27.      87 42.      57 57.      34
13.     127 28.      85 43.      55 58.      33
14.     124 29.      83 44.      53 59.      32
15.     121 30.      81 45.      51 60.      31

ŽENY

 1.     50 11.   21 21.    7
 2.     44 12.   19 22.    6
 3.     39 13.   17 23.    5
 4.     35 14.   15 24.    4
 5.     33 15.   13 25.    3
 6.     31 16.   12 26.    2
 7.     29 17.   11 27.    1
 8.     27 18.   10 další    1
 9.     25 19.    9
10.     23 20.    8

V Ostravě 15.3.2018
Jiří Seiler, ředitel soutěže


